2025 年 3 月 5 日

南ジュニア保護者各位

 南ジュニアスポーツクラブ

                                    事務局 大森

修了式のご案内

 日頃は、南ジュニアの活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、2 年間活動して参りました南ジュニアも修了の時を迎えました。ご家族そろってご出席くださ

いますようご案内いたします。なお、1 年生も 2 年生の旅立ちを一緒に祝っていただければ幸いです。

記

1． 通常活動（１、2 年生）

   日 時 ：2025 年 3 月 29 日（土） 9：30～10：45

   場 所 ：HIOKI テニスコート

   ※ドッジボール等

2． 修 了 式（１、2 年生、2 年生保護者）

   時 間 ：11：00～11：30

   会 場 ：日置電機株式会社 3 階 HIOKI ホール

        ※2 年生保護者の皆さんは 10：45 までにテニスコートへお集まりください

         お子さんと一緒に修了式会場へ向かいます

   注 意 ：会場はセキュリティー管理のため、入場は 10：45～11：00 のみとなります

※2 年生は修了式の中で「南ジュニアの思い出・将来の夢」について発表していただきます。

活動時に原稿用紙をお渡ししますので、氏名を明記し、200 文字以内にまとめてきてください。

修了式に朗読していただきますので、当日忘れずにご持参ください

※１、2 年生は上履きをご持参ください。なお、保護者は日置電機に入場の際、靴の汚れを落とし

修了式会場にお入りください。

※解散時間は 11：45 となります。

 1 年生保護者、2 年生の式に出席されない保護者の皆さんは、テニスコートへ迎えをお願いいたします。

お問合せ先：上田南リーグ事務局 代表電話 0268-28-1470

大森携帯 090-5449-8536

以上